Questio xxxiiij.

De quinta questione

vt. i. talis sanguis sup̄fluous siq̄s sit possit adorari latria: Sct̄us Tho. in. iij. sūaz de

q̄ non: vt patuit articulo precedenti. Et idē tenuerūt tres viri p̄dicti. Sed Joannes dominici allegat et nō reprobat Joannē de polit. q̄ sensit q̄ pōt et debet adorari latria vt reliquie ch̄i si fluxit de corpore ch̄i: et similiter etiam si fluxit de imagine ch̄i vel hostia consecrata: quia repre

sentat ch̄m passum: et gr̄a ei⁹ adoraf. **Lō**
Illia autē sit sic. Nā multipl̄r aliqd̄ ado/
 raf lat̄ria q̄ debet deo. **P̄mo** qz est deus
 vt pater fili⁹ et sp̄s sc̄tus. **Et sc̄do**: qz est i
 supposito diuio vt humanitas ch̄i et san
 guis vn̄it⁹. **Tertio**: qz est imago p̄dictoz
 vt crux. **Quarto** qz tetigit ch̄m tanq̄ ali
 qd̄ eius: vt vestes et clauī et h̄m̄p̄i. **Notan**
 ter dicit: tanq̄ aliqd̄ eius. qz etiā manus
 crucifigentū tetigerūt eū. **Dico** sūt eius
 fuisse qd̄ possedit: et quo vsus est ip̄e vel
 alij circa ip̄m: nisi sint partes rōnalis cre/
 aturē. **Et isto** quarto mō rōne tract⁹ san
 guis mō nō vn̄it⁹ debet adorari lat̄ria: et
 capilli defluētes et h̄m̄oī. **Si em̄** crux que
 ch̄m tetigit et vt p̄fusa sanguine eius de
 bet lat̄ria adorari vt imago: et rōe tract⁹
 a fortiori ip̄e sanguis q̄ fuit pars corp̄is et
 vn̄it⁹ deitati sic debet adorari. **Et similt̄r**
 illa aq̄ inq̄ntū tetigit ch̄m: vt rep̄ntat eū
 laceatū. **Et p̄dictis** p̄tz qz ordo p̄dicato p̄
 nunq̄ suscepit in cōmuni ad sustinēdū ni
 hil de sanguine ch̄i esse i terra: lz forte ali
 quis frater in particulari hoc fecerit. **Pa**
 tet etiā qz sc̄us **Tho.** nunq̄ sensit in opposi
 tū: et q̄ h̄ ei imponit: nō h̄n̄ illū capiūt. **Et**
 hec sufficiat d̄ rota ista materia: in q̄ labo/
 rari p̄ inueniēda p̄tate. **Et vbi** inueni ad
 uersarioz male dicta conat⁹ sum vincere
 in bono malū: et benedicere maledicētib⁹
 nisi q̄tū materia me coegit. **Ch̄s** autē ie
 sus eternus amor qui iuxta **Esa.** vaticini
 um i charitate p̄petua dilexit nos et attra
 xit nos miserans: vt iq̄ sanguine suo: oib⁹
 cordib⁹ illū infundat charitatis ardorem
 q̄ omnib⁹ et singulis nobis sanguine et
 vitam misericorditer dedit: vt eū simul et
 p̄tate q̄redo: inuidiā et odia oēs of̄ iuidi
 p̄petue tradat Amen.

Feria ij. Pasce
Questio xxxv.

Verū **Chr̄stus**
 resurrectionē suā manifesta
 uerit sufficiētib⁹ argumētis
 Respōdeo. **Sc̄tus Thom.**

2^a 2^a q. 1v. ar. vj. sic r̄ndet. **Lū** ch̄s suaz
 resurrectionē dupl̄r manifestauerit. s. testi
 monio et argumēto seu signo: ytraq̄ ma/
 nifestatio in genere suo sufficiēs fuit. **P̄**
 ma q̄dē: qz vsus est testimonio duplici: q̄
 rū neutrū refelli potuit: **Angeloz.** s. q̄ mu
 lierib⁹ apparuerūt: et **Sc̄pturaz** q̄s ip̄e p̄
 posuit: vt d̄ **Lū. vl.** **Et** s̄lt̄r sc̄da. **Nā**
 ostēdit suā resurrectionē fuisse verā ex p̄te
 corp̄is: d̄ q̄ ostēdit p̄mo qz erat v̄ez: qz pal
 pabik̄ p̄buit. **Sc̄do** qz erat h̄uanū ostēdē/
 dendo effigie veram: quā oculis intuerēt
 et **Tertio** qz essz idē numero qd̄ habuerat
 p̄us: ostēdendo vulnez cicatrices. **Et s̄lt̄r**
 ex p̄te anie ostendit idē p̄ opa triplicis vi
 te. **P̄mo** nutritiue: in h̄ qz cū discipulis
 māducauit et bibit. **Sc̄do** sensitue: in h̄
 qz ad infrogata r̄ndebat et discipulos p̄n
 tes salutauit. **et Tertio** itellectiue: in h̄ qz
 loquebat et disserbat de sc̄pturis. **Et ne**
 qd̄ decessz ad p̄fectionē manifestatiōis ostē
 dit etiā se diuinā h̄ze naturā p̄ miraculū
 qd̄ fecit in piscib⁹ captēdis: et v̄ter⁹ p̄ h̄
 qz eis vidētib⁹ ascendit i celū. qz vt d̄ **Jo**
 an. ij. **Nemo** ascendit i celū nisi q̄ descendit
 de celo fili⁹ hoīs q̄ est in celo. **Ostēdit** etiā
 resurrectionē gl̄iam p̄ h̄ qz clausis ianuis
 introiuit ad discipulos. et p̄ h̄ qz ab oculis
 eoz statim euauit: vt d̄ **Lūc. vl.** qz p̄ h̄
 ostēdebat in sua esse p̄tate videri et nō v̄i
 deri: q̄ est p̄ditio corp̄is gl̄iosi. **Hec** illē.

Sed 2^a tra. **Nihil** em̄ post resurrectionē
 ch̄s discipulis ostēdit: quod angeli i corp̄
 p̄tib⁹ apparentes ostendere non possunt:
 quia se in effigie humana ostenderūt et co
 mederūt: loquendo: vt patz **Gen. xvij.** et
 tñ nō habuerūt vera corp̄a. **Ergo** argumē
 ta p̄dicta nō fuerūt sufficiētia. **Sol.** **Lūc.**
 singula argumēta nō sufficiēt: omnia tal
 men simul perfecte resurrectionē ch̄stī
 manifestabāt: maxime p̄pter scripture te
 stimoniū: et angeloz dicta: et assertionem
 ch̄stī confirmatā miraculis. **Angeli** au
 tem apparentes nō se asserabant homines
 esse vt ch̄stus. **Aliter** tamen ch̄s atq̄
 aliter angelus manducauit. quia cum an
 gelus nō habeat corpus naturaliter vn̄i
 tum et viuificatū: sua comestio nō est ve
 ra vt etiā dicit angel⁹ **Tob. x.** **Videbat** q̄
 dē inq̄ māducare et. **Hec** idē. **Sz** intelli
 gendū est qz argumētū duob⁹ modis ali
 quid probat: **Euidenter.** s. sic qz non poss
 sit mente non credi id quod probatur. **Et**